**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1860**

XVII. Markgraf Woldemar verleiht dem Jacob Rudolphi in Königsberg vier Hufen in Bernekow, am 20. Februar 1317.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

et quinquaginta plaustra cereuifie, pro quibus deditus CC tal. Brand. minus XX tal., et prestiterunt domino Ebello de viddechow. Item post conuerionem sancti pauli pro uectura quadam postulata deditus XL talenta levia, que prestiterunt domino Ebello de viddechow. Item in medio quadrageſime deditus pro itinere expeditionis VI tal. Brand., que prestiterunt Wendeſino. Item ſupra festum Johannis deditus decano de ſtendal CCC tal. levia VIII tal. minus pro filigine et cereuifia. Item iuxta aſumptionis ſancte marie ſeluum perdiſimus ſupra torgolow I equum, eſtimatum pro IIII tal. Brand., et unam pernam pro talento. Item deditus LX tal. Brand. juxta martini domino henrico de ſtegeliz et domino benningo de blankenburch, In prinſlauiia, pro XXX choris brasii. Item XL marcas argenti deditus crufkino jp die ſancti Nicholai. Item in expugnatione caſtri Wronic VI tal. Brand. Tota ſumma hec eſt VIII<sup>c</sup>. Brand. et XXXIII<sup>f</sup> Brand. talents.

Nach dem Originale des Königsberger Stadtarchivs No. 15.

XVII. Markgraf Woldemar verleiht dem Jacob Rudolphi in Königsberg vier Hufen in Berneſkow, am 20. Februar 1317.

Nouerint vniuersi, Quod Nos Woldemarus, dei gracia Brandenburgensis et Lusatiae Marchio, dimisimus et presentibus litteris conferimus Discreto viro Jacobo, Rodolphi dicto, cuius nostro in konyngesberg, et suis veris heredibus quatuor mansos, Adiacentes ville Berneſkow absque precaria et quolibet ſeruicii et grauaminis onore nunc et perpetuis temporibus libere et plane pacifice poſſidendos. Pro predictorum vero manſorum precaria et curruum ſeruiciis Idem Jacobus pro ſe et suis heredibus in parata pecunia perſoluit nobis VIII marcas Brand. arg. et ponderis, de quibus ipsum et ſuos heredes presentibus quitum dicimus et ſolutum. Predictis eciam ſic adiectum, quod predictus Jacobus, ſi decreuerit, huicmodi mansos vendere, poterit ea liberitate et jure illo, quemadmodum ſuperius eſt expreſſum. In premissorum vero euidentiam ſepedicto Jacobo preſentes litteras deditus nostri Sigilli munimine firmiter roboratas. Datum Tangermund, anno domini Millesimo Tricentefimo Septimo decimo, Dominica Inuocavit, preſentibus noſtris fidelibus dominis haffone et wedegone de wedele, Ebelone de viddegow, militibus, Thiderico, Segero et Euerardo, Grandzoyensis, ſtendalienis et ſtolpenis prepoſitis, cum pluribus fidei testimonio decoratis.